[image: image1.jpg]€d

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
            РЕШЕНИЕ
25.06.2015 г.
д. Верхние Осельки                                                                №12

О согласовании
муниципального унитарного предприятия
«Осельковская компания»

   Рассмотрев представление администрации МО «Лесколовское сельское поселение», и в соответствии со ст.8 Федерального закона от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Положением «О порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений  муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденного решением совета депутатов муниципального образования №115 от 30.06.2006, в целях решения социальных и экономических задач муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» и заслушав информацию Главы администрации МО «Лесколовское сельское поселение»  Совет депутатов принял
 РЕШЕНИЕ:
1.Согласовать создание муниципального унитарного предприятия «Осельковская компания» муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
2. Возложить функции и полномочия учредителя муниципального унитарного предприятия «Осельковская компания» на администрацию МО «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Лесколовские вести» и на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль  за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, предпринимательству, налогам и инвестициям.
Глава муниципального образования                                  А.Л.Михеев